CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 05/Công ty cổ phần Hoàng Giang/Năm 2023

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân tự công bố sản phẩm

Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN HOÀNG GIANG

Địa chỉ: Cụm công nghiệp Cẩm Thượng, Khu 4, Phường Cẩm Thượng, Thành phố

Hải Dương, Tỉnh Hải Dương, Việt Nam.

Điện thoại: 0220.3848 559/0934 36 26 58

Email: info@rongvanghoanggia.com               Website: rongvanghoanggia.com

Mã số doanh nghiệp: 0800280839

II. Thông tin về sản phẩm

1. Tên sản phẩm: BÁNH ĐẬU XANH HƯƠNG VỊ SEN RỒNG VÀNG HOÀNG GIA

2. Thành phần: Bột đậu xanh (35%), đường, dầu thực vật, hương sen tổng hợp, hương

vani tổng hợp.

3. Thời hạn sử dụng sản phẩm: 09 tháng kể từ ngày sản xuất

4. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì: Sản phẩm được đóng trong bao bì nhựa,

nhôm và giấy phù hợp với quy định hiện hành về vệ sinh an toàn đối với bao bì đựng

thực phẩm, có khối lượng tịnh 300 g hoặc tùy theo yêu cầu thị trường.

III. Mẫu nhãn sản phẩm: (Xem mẫu nhãn đính kèm)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu về an toàn thực phẩm theo:

 - Quyết định 46/2007/QĐ-BYT: Quy định giới hạn tối đa ô nhiễm sinh học và hóa

học trong thực phẩm;

 - Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia QCVN 8-2:2011/BYT Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia

đối với giới hạn ô nhiễm kim loại nặng trong thực phẩm;

 - Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia QCVN 8-1:2011/BYT – Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia

đối với giới hạn ô nhiễm độc tố vi nấm trong thực phẩm;

Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực

phẩm và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng,

an toàn thực phẩm đối với sản phẩm đã công bố./.

      Hải Dương, ngày 01 tháng 07 năm 2023
                                                                ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

        Đào Văn Tiến
            Giám đốc

	1979ced4edab10d4d3d586c87010bdd95786600a07415854680cf2454e573ba1.pdf
	1344ee6bd4e1e926e807b0b6342017b358bb948548021927d69f3d3c2fe9eb2e.pdf
	0c2287e440b4120c1553457fa7ebf46995dcf924f084ab722f7b7a3408e5c868.pdf